
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE, REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 

          

 
Përgjegjës në Sektorin e Planifikimit Strategjik, Drejtoria e Planifikimit 

Strategjik dhe Jetësimit të Prioriteteve, Drejtoria e Përgjithshme e Zhvillimit 

Ekonomik Kategoria e pagës III-a 
 
Në zbatim nenit 26 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të VKM-së 
nr.242, datë 18.03.2015, “Për plotësimin e vëndeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme 

drejtuese”, ju bëjmë me dije se fituesit për konkurimin e zhvilluar, për pozicionet: 
 
 

Përgjegjës në Sektorin e Planifikimit Strategjik, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe 

Jetësimit të Prioriteteve, Drejtoria e Përgjithshme e Zhvillimit Ekonomik Kategoria e pagës 

III-a 

 

 

Nuk ka kanditatë fitues 

NJOFTIM  

MBI SHPALLJEN E FITUESIT 


